Erhardi episcopi. Magister Hainricus Turner, cappellanus quondam altaris
scte. Trinitatis, et Jaklinus Turner patruus eius legaverunt ad vigiliam unum
florenum, quem solvet cappellanus altaris scte. Trinitatis, (5)

Pauli primi heremite.

Johannes de Fulach armiger legavit vigilie decem solidos hallenses [et
decem solidos ad structuram ecclesie scti. Johannis de bono suo, quod
dicitur der Infang.® Hii 10 0 ecclesie ordinati iam debentur pau-
peribus in Hospitali]. (6)

! Die roth geschricbenen Festtage geben wir in gesperrter Schrift. —

? Aedituus: ostiarius, custos; cui adis sacrae custodia incumbit. Du Cange, Glos-
. 3 - . . - . . g
sarium. — ° Bis hieher ist das Durchgestrichene spiter wiederhergestellt worden.
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Dominus Nicolaus Hernesti, cappellanus altaris scti. Michahelis,' legavit
vigilie medium modium tritici® (7)
Octava Epiphanve. Hylarii episcopi.

Felicis in pincis. Magister Waltherus Spiesll, quondam prothonotarius huius
opidi, legavit vigilie unam libram hallensem. (8)

Marcelli pape et martiris.  Uli Schmid, Elsin® uxor eius, Hainrici
Hugelis, legaverunt pro se, suis parentibus et ommnibus antecessoribus
vigilie 1 lib. h.; et habetur cyrogrophus* signo tali ..... 5 (g)

Anthonii abbatis. Domina Elisabeth Schwend, uxor quondam validi Conradi
am Stad, legavit 1 flor., de quo plebano 5 0. h. ad litteram, de domo
quondam sua, que nunc est validi Ulrici Tralleray magistri civium. Et
vigilia peragi debet Anthonii. (10)

Prisce virginis et martiris. Dominus Petrus Gabelhuser, quondam plebanus

huius ecclesie, ordinavit ad vigiliam diurnale suum, pro quo comparata est
una libra hallensis census de domo dicti Gessler in Vico Textorum; et

habetur cyrographus. Anno domini 1397. (11)

Anno domini 1426 Lucye. Johannes im Hof legavit pro se et Margaretha

eius uxore 132 . h.®., de quibus 18 h. dantur pro candela in aniversario.
i - ] p

[Redempta est et datur ex communi camera vel pixide]. (12)

Fabiani et Sebastiani martirum. [Hainricus Hugili et Elisabeth Murerin lega-
verunt vigilie pro se et parentibus ac pueris ipsorum 1 modium tritici, de
quo ecclesie 1 0. h. pro candela; et peragi debet dominica ante Angnetis]. (13)

Agnetis virginis et martiris. Margretha Witterhan legavit pro
salute anime sue unum florenum annuum ad anniversarium cum vigilia et
missis pro defunctis octo dies ante vel post festum scti. Anthonii solito more
peragendum ; et debet dare eclesia unam candelam ad sepulchrum. (14)

Vincencii martiris.